
UCHWAŁA NR XXIII/217/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  /Dz.U.  Nr 157, poz.1240 ze zmianami/ Rada Gminy  Przodkowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę 
drogi powiatowej nr 1900 G na odcinku Przodkowo – Kczewo – Miszewo. Etap III”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo na 
2014 rok w wysokości 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) dział 600, rozdział 60014. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie  pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 1B558A8D-E2F4-4C53-B987-EDA20AF5244F. Uchwalony Strona 1




